Ano XXX    |   Edição 2339-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2024                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 11.814
de 22 de fevereiro de 2024.

"Dispõe sobre a designação de servidor.”

FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, Secretário Municipal de Governo, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 3° do Decreto n°
12.369/2021, e em conformidade com o Processo Administrativo nº
5.139/2024,  R E S O L V E:

I – DESIGNAR a servidora Raquel Sauer Torres da Silva RI nº 5.800-9, para
atuar como Procurador Jurídico da Equipe de Apoio em assuntos
relacionados às licitações públicas do BOTUPREV, cuja função é prestar
auxilio ao Agente de Contratações nos termos da Lei Complementar nº 1.331,
de 23 de março de 2023.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, com seus efeitos retroativos a 1º
de fevereiro de 2024.

Botucatu, 22 de fevereiro de 2024.

Fábio Vieira de Souza Leite
Secretário Municipal de Governo

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 22 de fevereiro de

2024, 168º ano de emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

PORTARIA Nº 11.816
 de 26 de fevereiro de 2024.

“Altera a Portaria nº 11.775/2023”

FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, Secretário Municipal de Governo, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 3° do Decreto n°
12.369/2021 e de conformidade com o Processo Administrativo nº
53.402/2023, R E S O L V E:

Art. 1º A comissão para transparência e condução dos trabalhos de
levantamento inventarial cíclico de todos os bens móveis alocados na
Secretaria Municipal de Educação, designada pela Portaria nº 11.775, de 9
de novembro de 2023, fica alterada na seguinte conformidade:
I -         (.....)
II -       Representantes da Secretaria:

Local: EMEFEI JOSÉ ANTÔNIO SARTORI
Responsáveis: Acompanhamento: (.....)
                        Documentação: Raquel Helena Antunes Sartori
                        (.....)

Local: EMEF JOÃO MARIA
Responsáveis: Acompanhamento: Daniela Vieira de Lima
Documentação: (.....)

(.....)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Botucatu, 26 de fevereiro de 2024.

Fábio Vieira de Souza Leite

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 26 de fevereiro de
2024, 168º ano de Emancipação Polí t ico-Administrat iva de
Botucatu.

Antonio Marcos Camillo

 Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

		2024-02-27T19:37:33+0000